
Протокол № 3 

засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної 

політики, сім’ї та спорту 

від 16 грудня 2020 р. 

Присутні:  

Голова постійної комісії – Р. Грицай 

Члени комісії: Н.Беднарчик, Г.Іваночко, Н.Мичуда, Я.Регей, М.Стецик, 

І.Стечкевич 

Відсутні: 

Запрошені:  Пашко Олександра Юріївна,начальник відділу молодіжної політики, 

сім’ї та спорту. 

Головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти: Войцеховський Олег 

Романович. 

Кандидати  на посади старост в старостинських округах. 

 

Порядок денний 

1. Про затвердження програми «Пакунок малюка на 2021-2022 роки». 

2. Про затвердження цільової програми Дрогобицької міської ради 

«Підготовка та проведення заходів відділу освіти виконавчих органів 

Дрогобицької міської ради у 2021 році з оздоровлення та відпочинку дітей 

пільгових категорій та обдарованої молоді». 

3. Про затвердження програми Дрогобицької міської ради «про персональні 

стипендії міського голови в галузі освіти та культури для обдарованих дітей на 

2021 рік». 

 4.1 Про затвердження Положення про старосту 

 4.2. Про затвердження на посаді старости сіл Раневичі, Почаєвичі, 

Михайлевичі Гірчака І.М. 

          4.3. Про затвердження на посаді старости міста Стебника та сіл Нове Село, 

Болехівці Городиського Т.І. 

          4.4. Про затвердження на посаді старости сіл Нагуєвичі, Унятичі Гром Л.І. 

          4.5. Про затвердження на посаді старости сіл Добрівляни, Снятинка, 

Залужани, Старе Село, Воля Якубова Карпінського І.В. 

          4.6. Про затвердження на посаді старости сіл Лішня, Монастир – 

Лішнянський, Дережичі, Монастир – Дережицький Мацюрович М.П. 

              4.7. Про затвердження на посаді старости сіл Новошичі, Бистриця, Биків, 



Глинне, Брониця, Долішній Лужок, Ортиничі Семків Л.Ф. 

              4.8. Про затвердження на посаді старости сіл Рихтичі, Хатки Ченчака В.Й. 

              4.9. Про затвердження на посаді старости сіл Медвежа, Ступниця, 

Котоване, Селець Явірського Р.Й. 

 

1.Слухали: Про затвердження програми «Пакунок малюка на 2021-2022 роки».     
Доповідач: Пашко Олександра Юріївна, начальник відділу молодіжної політики, 

сім’ї та спорту. 

 Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 7 

 

2.Слухали: Про затвердження цільової програми Дрогобицької міської ради 

«Підготовка та проведення заходів відділу освіти виконавчих органів 

Дрогобицької міської ради у 2021 році з оздоровлення та відпочинку дітей 

пільгових категорій та обдарованої молоді». 

Доповідач: Головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти: Войцеховський 

Олег Романович. 

 Вирішили: рекомендувати раді  

Результати голосування: ”за” – 7 

 

3.Слухали: Про затвердження програми Дрогобицької міської ради «про 

персональні стипендії міського голови в галузі освіти та культури для 

обдарованих дітей на 2021 рік». 

Доповідач: : Головний спеціаліст з питань загальної середньої 

освіти: Войцеховський Олег Романович. 

Вирішили: рекомендувати раді  

Результати голосування: ”за” – 7 

 

4.Слухали:  Про затвердження Положення про старосту 

Доповідач: Начальник відділу правового забезпечення Швацький Андрій 

Олександрович 

Вирішили: рекомендувати раді затвердити в новій редакції  

Результати голосування: ”за” – 7 

 

 Слухали:  Кандидатів на посади старост. 

В обговоренні брали участь кандидати на посади. 

Вирішили: інформацію взяти до відома. 

 

Голова комісії                            Р. Грицай 

 

Секретар комісії                       Н.Беднарчик 

 


